N° 30-67856116-5, con una cobertura de todo riesgo con franquicia fija por vehículo de PESOS QUINIENTOS MIL 
CON 00/100 ($ 500.000,00.-).

Conforme lo expuesto, esta comisión evaluadora solicita indique que opción de pago optara esta Dirección 
Provincial:

OPCION N° 01: la suma total de pesos DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS 
CUATRO CON 39/100 ($ 18.709.504,39) pagadero en diez (10) cuotas iguales y consecutivas.

OPCION N° 02: la suma total de pesos DIECISIETE MILLONES OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA CON 
35/100 ($17.008.640,35.-) pagadero de contado.

5. Conforme la reglamentación vigente y lo indicado por la firma Martínez Sosa Asesores de Seguros se establece el 
siguiente orden de mérito:

1° NACION SEGUROS S.A. CUIT N° 30-67856116-5, por ajustarse a lo solicitado según condiciones establecidas